第４号様式（第７条関係）（Ａ４）

	工事完了届出書

　　年　　月　　日

　大阪市長　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　　住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）　　　　　　印

電話　（　　）

　大阪市自転車駐車場の附置等に関する条例施行規則第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	工事完了日
	　　　　　年　　月　　日

	施設の名称

	施設の所在地

	自転車駐車場の規模
	　自転車：　　　台　・　原動機付自転車：　　　台

　合　計：　　　台

	附置義務台数
	　　　　台（うち原動機付自転車：　　台以上）

	自転車駐車場の

構造及び設備
	　□避難階又は地上部分に設置　　□左記以外に設置

	　□平面式　□階層式（昇降機あり）　□階層式（昇降機なし）

	　□特殊な装置を用いる

	自転車駐車場の
届出の区分
	　　年　　月　　日付け
　届出の区分　□設置　　□変更

	管理者
	　住所（法人等の場合は、主たる事務所の所在地）

　氏名（法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名）

　電話　（　　）

	担当者連絡先
	　住所（事務所の所在地）

　氏名

　電話　（　　）

	注　該当する□にレ印を記入してください。

1